“Maria Ida Viglino” per il convegno internazionale «Pour égayer l’ennui de nos prisons» 
organizzato dal Dipartimento di Scienze umane e sociali dell’Università della Valle d’Aosta 
– Université de la Vallée d’Aoste. 

CIG 

Z9233D6E5E 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 2.313,12 (duemilatrecentotredici/12), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

18/11/2021 

Operatore economico affidatario 

Roy di Ruggero Tircoli, con sede in Via Vuillerminaz n. 13 - 11100, Aosta (AO), P.IVA 
01042330074 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.